subscriptam.
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Abstract.

Commission by King James the Sixth, under the quarter seal, in favour

of the provost and bailies of the burgh of Ayr, conferring upon them the

power of justiciary for the trial and punishment of persons within the bounds

and liberty of the burgh for the crimes of theft, reset of theft, etc. Dated

at Holyrood 28th December 1583.

31. Crown Precept for Charter of Confirmation to Mungo Craufurd of

Drumlaucht of the Lands of Friars Dankeith.-—[2,0th April 15S6.]

Jacobus Dei gratia rex Scotorum Cancellario nostro salutem Quia

ratificavimus approbavimus ac pro nobis et successoribus nostris pro per-

petuo confirmavimus cartam feudifirme donationem et locationem in eadem

contentas factam datam et concessam per prepositum ballivos ac consules

buroi nostri de Air Quintigerno -Craufurde de Drumlaucht veteri possessori

terrarum subscriptarum heredibus suis hereditarie de totis et integris eorum

duabus mercatis terrarum antiqui extentus de Freixis Dalkeith cum per-

tinentiis jacentibus in balliatu nostro de Kyilstewart infra vicecomitatum

nostrum de Air Tenendis de prefatis preposito ballivis et consulibus burgi

nostri de Air suisque successoribus propositis ballivis consulibus ac com-

munitate eiusdem in feudifirma et hereditate prout in dicta carta desuper

confecta preceptum sasine in eadem contentum latius habetur Salvis nobis

et successoribus nostris juribus ac servitiis prefatarum duarum mercatarum

terrarum cum suis pertinentiis nobis et predicessoribus nostris ante banc

nostram confirmationem debitis et consuetis tantum Preterea volumus et

concedimus ac pro nobis et successoribus nostris pro perpetuo decernimus et

ordinamus quod hec presens nostra confirmatio antedicte carte sepefatarum

duarum mercatarum terrarum cum pertinentiis est ac omnibus temporibus

futuris tanti erit roboris fortitudinis et efficatie memorato Quintigerno

Crawfurde suisque predictis pro pacifica possessione et gavisione earundem

hereditarie ac si eadem per nos sub nostro magno sigillo in majori forma

eidem Quintigerno ante sasinam per ipsum de eisdem susceptam data et

concessa fuisset non obstante eadem sasina de eisdem alias capta penes quam

omnesque alios defectus et inconvenientias qui desuper quovismodo sequi
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seu succedere poterint pro nobis et successoribus nostris per presentcs pro

perpetuo dispensamus Vobis precipimus et mandamus quatenus cartam